[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.08.2015 г.

              с. Анучино

№ 770/111
О назначении  И.А. Суднищиковой
членом участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 111
В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 10 статьи 31 Избирательного кодекса Приморского края, решением Избирательной комиссии Приморского края    от 21 августа 2015года  № 1959/277 «О кандидатурах, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 101 по № 106,№108,№111,№112,№124,№126,№128» территориальная избирательная комиссия Анучинского  района

           РЕШИЛА:
          1. Назначить из резерва составов участковых комиссий Приморского края  избирательного участка  № 111 членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 111 взамен выбывшего:

Суднищикову  Ирину Анатольевну 1966 года рождения,  кандидатура предложена Приморским региональным отделением Политической партии ЛДПР
2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Приморского края, в участковую комиссию избирательного участка № 111 разместить на официальном сайте Избирательной  комиссии  Приморского  края.
Председатель комиссии                                                          О.Г.Дядюк
Секретарь  комиссии                                                                    В.А.Маврина